
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:48.17

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:50.55

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ180279 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ180273 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:58.38

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:59.29

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:04.61

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180837 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179692 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:37.04

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:49.67

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:55.33

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:25.28

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ177915 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:33.48

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ178231 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178230 ΚΡ11KOKΑΡΔ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:34.47

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ181031 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171891 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:48.43

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ168201 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ175049 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ173915 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ
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4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:29.40

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ175469 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 16
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:42.88

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ178232 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ9KOKΑΡΔ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:44.32

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ178484 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:46.03

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:52.15

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180842 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180848 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180844 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Σαβ  03.02.2018  22:10



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:33.02

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:45.79

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175608 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ176610 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 406 Γ.Σ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 03:26.54

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180810 ΑΓ10ΑΝΑΓΛΑΜ

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179980 ΑΓ10ΑΝΑΓΛΑΜ

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179426 ΑΓ10ΑΝΑΓΛΑΜ

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180809 ΑΓ10ΑΝΑΓΛΑΜ
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03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:22.50

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:30.20

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166861 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 406 Γ.Σ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 02:33.97

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ178630 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ172855 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165419 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΜΕΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ182082 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:02.73

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:06.36

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ178232 ΑΓ9KOKΑΡΔ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:11.46

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:17.82

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179624 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179623 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180844 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:59.94

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175069 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:02.00

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175608 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ176610 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:41.49

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:48.13

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166861 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 406 Γ.Σ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 03:01.99

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165419 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ172855 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ178630 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

2006ΜΕΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ182082 ΑΓ12ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:07.13

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:08.80

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180837 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179692 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:10.52

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180278 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:31.13

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:32.58

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:56.44

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 03:09.01

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:28.21

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ180976 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ175694 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:49.44

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ178280 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:54.57

2007ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ181031 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171891 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:56.64

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ178231 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΛΕΡΤΑ ΖΩΗ182018 ΚΡ11KOKΑΡΔ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:16.20

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ168201 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ175049 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ173915 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 756 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ"ΝΗΡΕΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ" 03:36.56

2007ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ176883 ΚΡ11ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΖΙΩΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170982 ΚΡ11ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΚΑΜΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ176877 ΚΡ11ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ172400 ΚΡ11ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2018
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
03 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:48.77

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ175469 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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